ESCRITURA NÚMERO: MIL TRESCIENTOS VEINTE Y CINCO (1325) 

PODER ESPECIAL 

Que otorga: 

NATURAL MANGROVE ECUADOR SOCIEDAD ANÓNIMA 

A favor de: 

MIGUEL ANDRADE CEVALLOS 

Cuantía: 

TNDETERMINADA 

Dí 2 copias 

£666£6£86£68£6 VAAG 455668684 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 

Metropolitano, Capital de la República del